



# ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГУБЕРНАТОРА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

03 марта 2021 г.

г.Ставрополь

№ 95

О внесении изменений в Положение о государственной информационной системе Ставропольского края «Кадры государственной и муниципальной службы», утвержденное постановлением Губернатора Ставропольского края от 10 декабря 2019 г. № 401

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Положение о государственной информационной системе Ставропольского края «Кадры государственной и муниципальной службы», утвержденное постановлением Губернатора Ставропольского края от 10 декабря 2019 г. № 401 «О государственной информационной системе Ставропольского края «Кадры государственной и муниципальной службы» (с изменениями, внесенными постановлением Губернатора Ставропольского края от 09 октября 2020 г. № 426).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Губернатор  
Ставропольского края



В.В.Владимиров



**УТВЕРЖДЕНЫ**

**постановлением Губернатора  
Ставропольского края**

**от 03 марта 2021 г. № 95**

### **ИЗМЕНЕНИЯ,**

которые вносятся в Положение о государственной информационной системе Ставропольского края «Кадры государственной и муниципальной службы»

1. В абзаце втором пункта 2 слова «членов Совета Федерации» заменить словами «сенаторов Российской Федерации».

2. В подпункте «3» пункта 8 слова «членов Совета Федерации» заменить словами «сенаторов Российской Федерации».

3. В подпункте «4» пункта 11 слова «членов Совета Федерации» заменить словами «сенаторов Российской Федерации».

4. В пункте 12:

4.1. В абзаце седьмом подпункта «1» слова «членов Совета Федерации» заменить словами «сенаторов Российской Федерации».

4.2. В подпункте «3» слова «членов Совета Федерации» заменить словами «сенаторов Российской Федерации».

4.3. В подпункте «4» слова «членов Совета Федерации» заменить словами «сенаторов Российской Федерации».

4.4. В подпункте «5» слова «членов Совета Федерации» заменить словами «сенаторов Российской Федерации».

5. В пункте 13:

5.1. В подпункте «1» слова «членов Совета Федерации» заменить словами «сенаторов Российской Федерации».

5.2. В подпункте «5» слова «членов Совета Федерации» заменить словами «сенаторов Российской Федерации».

5.3. В подпункте «7» слова «членов Совета Федерации» заменить словами «сенаторов Российской Федерации».

5.4. В подпункте «8» слова «членов Совета Федерации» заменить словами «сенаторов Российской Федерации».

6. В пункте 17:

6.1. В подпункте «1» слова «членов Совета Федерации» заменить словами «сенаторов Российской Федерации».

6.2. В подпункте «2» слова «членов Совета Федерации» заменить словами «сенаторов Российской Федерации».

6.3. В подпункте «3» слова «членов Совета Федерации» заменить словами «сенаторов Российской Федерации».

7. В пункте 18:

7.1. В подпункте «1» слова «членов Совета Федерации» заменить словами «сенаторов Российской Федерации».

7.2. В подпункте «2» слова «членов Совета Федерации» заменить словами «сенаторов Российской Федерации».

7.3. В подпункте «3» слова «членов Совета Федерации» заменить словами «сенаторов Российской Федерации».

7.4. В подпункте «4» слова «членов Совета Федерации» заменить словами «сенаторов Российской Федерации».

8. В пункте 22 слова «членов Совета Федерации» заменить словами «сенаторов Российской Федерации».

---